文書 No.PS※※-OMR0001-K
製 品 名 称
デジタル着座スイッチ
型式 / シリーズ / 品番
ISA3シリーズ
-2-
No.PS※※-OMR0001-K
目次

-9-
No.PS※※-OMR0001-K
型式表示・品番体系
○制御ユニットなし
※1：定格距離範囲で F を選択の場合
※2：定格距離範囲で G、H を選択の場合
※3：ISO1179-1 準拠
※4：新計量法により、日本国内で単位切換機能付を使用することはできません。
※5：固定単位：kPa
※6：1連の場合は、選択できません。
※7：オプションは製品に組付けられていません。同梱出荷となります。
※8：※8(11 ページ)参照
※9：DIN レールは別途手配となります。
※10：ブラケットの数量につきましては、1連は 1セット、2 連以上は 2 セット同梱となります。
２ 製品について
-10-
No.PS※※-OMR0001-K
○制御ユニット付
２ 製品について
-11-
No.PS※※-OMR0001-K
※1：定格距離範囲で F を選択の場合
※2：定格距離範囲で G、H を選択の場合
※3：ISO1179-1 準拠
※4：新計量法により、日本国内で単位切換機能付を使用することはできません。
※5：固定単位：kPa
※6：1連の場合は、選択できません。
※7：オプションは製品に組付けられていません。同梱出荷となります。
※8：集中リード線の M12コネクタ取出し方向は、右側になります。
供給ポート右側で使用する場合は、制御ユニットと干渉しないように設置してください。
※9：制御ユニット用のブラケットは、組付けられて出荷されます。
※10：受注生産品
※11：制御ユニット付の場合、着座スイッチの配管仕様により、供給ポートの配管仕様が変わります。
※12：ISO16030 準拠
２ 製品について
-12-
No.PS※※-OMR0001-K
○オプション/部品品番
連結用ねじ
(ねじ 2 本、スペーサ ※ 2 個、ナット 2 個セット)
ISA-16-□
ブラケット
(タッピンねじ(3×8)3 本付)
ISA-14
連数 品番
2 ISA-16-2
3 ISA-16-3
4 ※ ISA-16-4
5 ISA-16-5
6 ※ ISA-16-6
※：4 連および 6連の場合にスペーサが含まれます。
コネクタ付リード線
ZS-31-B
コネクタ付リード線
ZS-31-C
DIN レール
ISA-5-□
品番 L 連数
ISA-5-1 73.0 1
ISA-5-2 135.5 2
ISA-5-3 173.0 3
ISA-5-4 210.5 4
ISA-5-5 248.0 5
ISA-5-6 285.5 6
シール付プラグ
ISA-12-□
 増連用パッキン ※
ISA-15
配管 品番
Rc1/8 ISA-12-A
G1/8 ISA-12-C
※：配管仕様 C、F共に共通です。
２ 製品について